RESULTADO FINAL - EDITAL 8/2021

PROCESSO SEI Nº 23243.002670/2021-46
DOCUMENTO SEI Nº 1199464

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia - IFRO, no uso de suas atribuições legais e, por meio do Departamento de Extensão,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL  no Processo de seleção de servidores em exercício para
capacitação em Língua Inglesa em parceria com a Regional English Language Office - RELO, da
Embaixada dos Estados Unidos no Brasil, por meio do Programa Virtual English Language
Fellow, Edital Nº 8/2021/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 03 DE MARÇO DE 2021.

1. LEITURA EM LÍNGUA INGLESA PARA SERVIDORES DO IFRO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. Ghueisa Silva Ferreira Ribeiro CLASSIFICADA

2. Deivis Nascimento dos Santos CLASSIFICADO

3. Miralba Uchôa de Carvalho CLASSIFICADA

4. Cássia Luciana de Melo Lima CLASSIFICADA

5. Joilson Mendes Arruda CLASSIFICADO

2. ESCRITA ACADÊMICA EM LÍNGUA INGLESA PARA PESQUISADORES DO
IFRO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. Daniela Tissuya Silva Toda CLASSIFICADA

2. Maria Helena Ferrari CLASSIFICADA

3. APERFEIÇOAMENTO PARA PROFESSORES DE INGLÊS DO IFRO
(INTEGRATED SKILLS COURSE/ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES)

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. Aguinaldo Pereira CLASSIFICADO

2. Marcia Iolanda de Souza de Oliveira CLASSIFICADA

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/03/2021

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
12/03/2021, às 19:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1199464
e o código CRC 992FF2A5.

Referência: Processo nº 23243.002670/2021-46 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1199464

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0